



NARODOWY  
BANK POLSKI

**Narodowy Bank Polski  
Oddział Okręgowy w Bydgoszczy  
ul. Jagiellońska 8, 85-067 Bydgoszcz, tel. 22 180 22 00, fax 22 180 23 09**

**ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż  
Wózka kasjerskiego do numizmatów z szufladami  
(data przyjęcia do użytkowania 13 grudnia 2013 roku)  
cena wywoławcza: 500,00 złotych**

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w terminie do 5 października 2021 do godz. 9:00 (decyduje data i godzina wpływu) w Biurze przepustek Oddziału Okręgowego NBP w Bydgoszczy ul. Jagiellońska 8 (budynek A) lub przesłać na adres pocztowy:

Narodowy Bank Polski Oddział Okręgowy w Bydgoszczy  
ul. Jagiellońska 8, 85-067 Bydgoszcz

Na kopercie winno być umieszczone oznakowanie o treści: „Oferta dot. przetargu na Wózek kasjerski – nie otwierać przed 5 października 2021 r. przed godz. 10:00”. Na kopercie należy również podać dane oferenta, by umożliwić jej zwrot bez otwierania w przypadku dostarczenia oferty po wymaganym terminie na jej złożenie.

Oferta pisemna, sporządzona w języku polskim, powinna zawierać:

1. Imię i nazwisko i adres oferenta lub nazwę oraz siedzibę, jeżeli oferentem jest osoba prawna oraz adres e-mail (do porozumiewania się drogą elektroniczną) i nr telefonu.
2. Datę sporządzenia oferty.
3. Oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem prawnym i technicznym przedmiotu sprzedaży, a także z warunkami przetargu i przyjmuje powyższe bez zastrzeżeń.
4. Oferowaną cenę i sposób jej zapłaty.
5. Podpis oferenta lub osób upoważnionych do reprezentowania oferenta.
6. Dane oferenta do wystawienia faktury VAT.

Przedmiot przetargu można oglądać i zapoznać się z jego specyfikacją w dniach 20-30 września br. (po wcześniejszym umówieniu, w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku) w godzinach 12:00 – 14:00 na terenie obiektu Oddziału Okręgowego NBP w Bydgoszczy przy ul. Jagiellońskiej 8. Wadium nie jest wymagane.

W celu uzyskania dodatkowych informacji dotyczących przedmiotu przetargu lub wymagań, jakie powinny spełniać składane oferty, należy kontaktować się



NARODOWY  
BANK POLSKI

z wyznaczonymi pracownikami NBP: Panem Pawłem Umińskim (tel. 22 180 22 46) lub Panią Wiesławą Grocką (tel. 22 180 23 38).

Jawne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 5 października 2021 r. o godz. 10:00 w siedzibie Oddziału Okręgowego NBP w Bydgoszczy przy ul. Jagiellońskiej 8. Wszystkie osoby zainteresowane udziałem w jawnym otwarciu ofert prosimy o stawienie się w określonym wyżej terminie w wejściu głównym bud. A przy Biurze przepustek Oddziału Okręgowego NBP w Bydgoszczy ul. Jagiellońska 8.

Sprzedający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy przetargu zaoferowali tę sama cenę lub zorganizowania dodatkowego przetargu ustnego ograniczonego dla tych oferentów.

NBP zastrzega sobie prawo odwołania lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyny i z tego tytułu nie przysługuje oferentom roszczenie przeciwko NBP.

Termin związania ofertą wynosi 21 dni od dnia upływu terminu wyznaczonego na składanie ofert.

Przetarg odbywa się na zasadach określonych Uchwałą 44/2016 Zarządu NBP z dnia 22 września 2016 r. w sprawie gospodarki składnikami majątku w Narodowym Banku Polskim.



Dyrektor  
Oddziału Okręgowego  
Małgorzata Sciegienna